Протокол № 341

Заседания диссертационного совета Д 212.261.05

при Тамбовском государственном университете имени Г.Р. Державина

от «6» декабря 2019г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 37 человек.

Присутствовали на заседании 26 человек.

Председатель: Куличенко Р.М.

Присутствовали: Р.М. Куличенко, О.Г. Поляков, М.И. Старов,

А.Ю. Курин, Л.В. Бабина, Л.Н. Волошина, М.И. Долженкова, О.А.

Дорожкина, С.В. Еловская, Т.Ю. Китаевская, В.Л. Кондаков, Н.В. Курилович,

Л.Н. Макарова, Т.Э. Мангер, Л.А. Панасенко, Г.М. Первова, Л.А. Романина,

С.Н. Симонов, Н.А. Стефановская,  П.В. Сысоев, В.Ф. Томилин, Е.А. Уваров,

М.С. Чванова, В.В. Черняев, С.В. Шанкина, И.А. Шаршов.

Повестка дня: защита диссертации Эпова Олега Георгиевича "Система

сопряженной тренировки спортсменов высокой квалификации в тхэквондо

ВТФ"    на соискание ученой степени доктора педагогических наук по

специальности 13.00.04 – Теория и методика физического воспитания,

спортивной тренировки, оздоровительной и адаптивной физической

культуры.

Официальные оппоненты по диссертации:

Руденко Геннадий Викторович
доктор педагогических наук, доцент, заведующий кафедрой

физического воспитания ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский горный

университет»

ЧистяковВладимирАнатольевич
доктор педагогических наук, профессор, профессор кафедры теории и

методики бокса ФГБОУ ВО «Национальный государственный университет

физической культуры, спорта и здоровья имени П.Ф. Лесгафта, Санкт-

Петербург»

Кузнецов Александр Семенович
доктор педагогических наук, профессор, профессор кафедры

физической культуры и спорта ФГБОУ ВО «Набережночелнинский

государственный педагогический университет», дали положительные отзывы

на диссертацию.

Ведущая организация: ФГБОУ ВО «Уральский государственный

университет физической культуры».